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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J78806401D

2. Data e Regjistrimit 10/01/1997
3. Emri i Subjektit HASANAGO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/12/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/12/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Çorovode  COROVODE Lagjja Çlirimi, Rruga Pasho 
Hysi, Pallat 5-katesh, kati I-re, prane Kinemas. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Shfrytezim dhe perpunim te lendes drusore,tregetimin e 

saj,prodhim mobiljesh si me skelet metalik ashtu dhe 
druri,shfrytezimin e pyllit edhe per gjueti,ne fushen e 
tregetimit me shumice dhe me pakice,importi dhe 
eksporti,tregetim te artikujve te ndryshem 
industrial,ushqimore,bime medicinale si dhe ne fushen e 
transportit si brenda dhe jashte vendit, Ekspozite.
Bujar Hasanago10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2021                Deri: 01/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BujarHasanago
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Berat Çorovode  COROVODE Lagjia Çlirimi, pallat 5-
katesh, kati I-re, prane Kinemase. Berat Çorovode  
COROVODE Kamion Mercedes Benz, me targa AA 917 
VC. Berat Çorovode  COROVODE Furgon tip Mercedes 
Benz SK 0923 A Berat Çorovode  COROVODE Kamion tip 
Mercedes Benz SK 0503 A Tirane Tirane  TIRANE Qendra 
tregtare Concord Center, rruga 5 Maj, prane tregut Industrial. 
Berat Çorovode  COROVODE Automjet tip :Mercedes Benc 
313 CDI SPRINTER,Targa SK 1898 A 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HASANAGO
E-Mail: bujarhasanago@gmail.com  
Telefon:  0682003101 
Të Tjera: U shkarkua Znj. Vjollca Dervishi, Eksperte 
Kontabel e rregjistruar. Eshte emeruar Znj.Margarita 
Kalemasi,Ekspert Kontabel i Rregjistruar,per auditimin e 
pasqyrave financiare te shoqerise ,per vitin 2009, e ne 
vazhdim.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-002898-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/12
/1996

Numri i Vendimit:16413, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 03.12.1996.  Emri I Subjektit ''HASANAGA''.  Forma Ligjore Shpk.  
Data e Themelimit 03.12.1996.  Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Corovode, Skrapar.  
Kapitali 100.000 Leke.  Objekti shfrytezim dhe perpunim te lendes drusore, tregetim te saj, 
prodhim mobiljesh si me skelet metalike ashtu dhe me druri, shfrytezimin e pyllit edhe per 
gjueti, tregetim me shumice e pakice, imp-eks, tregetim te artikujve industrial, ushqimor, 
transport brenda dhe jashte vendit.  Perfaqesues Ligjor Bujar Hasanaga.  Ortak Bujar 
Hasanaga.

Lista e Dokumenteve:
R22-Nr.28- RP -27-November-20070012.pdf

2. 26/09
/2003

Numri i Vendimit:16413/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 05.05.2003 ku eshte vendosur ndryshimi 
emertimit te shoqerise nga ''HASANAGA'' ne emertimin e ri ''HASANAGO'' Shpk me 
ortak dhe administrator te vetem Bujar Hasanago.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A63121-6E80-4B97-B248-F668F78B2A6B
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R22-Nr.28- RP -27-November-20070012.pdf

13/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-118225-02-08
Objekti ishte            ("Shfrytezim dhe perpunim te lendes drusore, tregetim te saj, prodhim 
mobiljesh si me skelet metalike ashtu dhe me druri, shfrytezimin e pyllit edhe per gjueti, 
tregetim me shumice e pakice, imp-eks, tregetim te artikujve industrial, ushqimor, 
transport brenda dhe jashte vendit.")          u be            ("Import-Eksport, prodhim dhe 
tregetim mobiljesh me dru dhe konstruksion metalike")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Kamion tip Mercedes Benz SK 0503 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bardhyl Nr.80/2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Furgon tip Mercedes Benz SK 0923 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167934-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

27/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-275595-07-09
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682003101")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Automjet tip :Mercedes Benc 313 CDI SPRINTER,Targa SK 
1898 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-379134-04-10
Koment ishte            ("")          u be            ("U shkarkua Znj. Vjollca Dervishi, Eksperte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A63121-6E80-4B97-B248-F668F78B2A6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097B9CF8-4AAE-41B7-8F35-CF68BBB3381C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385E9E8B-C86F-43BD-9654-1C1551020681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A370730E-E07F-45B8-B041-262DE810A7D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F957AD0F-7A2B-46EC-8838-2C8C715DCC48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6639470-E580-4810-A204-58C7AFFE741B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC201BDB-BB50-4AE9-9561-840170B3208C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ECD3CC3-2C8B-4DA3-BB2C-F35BB9D1E3CA
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Kontabel e rregjistruar. Eshte emeruar Znj.Margarita Kalemasi,Ekspert Kontabel i 
Rregjistruar,per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise ,per vitin 2009, e ne 
vazhdim.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bardhyl Nr.80/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-558948-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, 
date,18.05.2011  ku eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me 
ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i 
statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Import-Eksport, prodhim dhe tregetim mobiljesh me dru dhe 
konstruksion metalike")          u be            ("Shfrytezim dhe perpunim te lendes 
drusore,tregetimin e saj,prodhim mobiljesh si me skelet metalik ashtu dhe 
druri,shfrytezimin e pyllit edhe per gjueti,ne fushen e tregetimit me shumice dhe me 
pakice,importi dhe eksporti,tregetim te artikujve te ndryshem 
industrial,ushqimore,bime medicinale si dhe ne fushen e transportit si brenda dhe 
jashte vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bujar Hasanago")                      Nga data 
"18/05/2011             Ne daten "18/05/2016
eshte larguar administratori:            ("Bujar Hasanago")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

23/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-563378-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 18.05.2011, 
ne te cilin eshte vendosur Emerimi i Znj. Margarita Kalemasi, Ekspert Kontabel i 
Regjistruar per Auditimin e pasqyrave Financiare per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301ED6AB-9E32-4D34-9D29-1DA87B6AEE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F20684-3E5E-4E3B-BC98-F5012F31BC7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D35275E-EBE3-4EF8-AA54-05CFDD4D4063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43621034-83A0-4241-9B5F-38E122D2EF31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CEAA02-342C-490E-9A81-EC8D5A21D097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD5C402-F20A-4FEE-8D76-B0AA37C179E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0780F51-CA33-482D-9462-DDCA39F3D5BF
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12/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-709717-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.03.2012,per hapje nipti 
sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Lagjia Çlirimi, pallat 5-katesh, kati I-re, prane Kinemase.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-273992-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 03.12.2013 ku 
është vendosur : Shtim objekti aktiviteti. Hapjen e një adrese dytësore. 
Objekti ishte            ("Shfrytezim dhe perpunim te lendes drusore,tregetimin e saj,prodhim 
mobiljesh si me skelet metalik ashtu dhe druri,shfrytezimin e pyllit edhe per gjueti,ne 
fushen e tregetimit me shumice dhe me pakice,importi dhe eksporti,tregetim te artikujve te 
ndryshem industrial,ushqimore,bime medicinale si dhe ne fushen e transportit si brenda 
dhe jashte vendit.")          u be            ("Shfrytezim dhe perpunim te lendes 
drusore,tregetimin e saj,prodhim mobiljesh si me skelet metalik ashtu dhe 
druri,shfrytezimin e pyllit edhe per gjueti,ne fushen e tregetimit me shumice dhe me 
pakice,importi dhe eksporti,tregetim te artikujve te ndryshem 
industrial,ushqimore,bime medicinale si dhe ne fushen e transportit si brenda dhe 
jashte vendit, Ekspozite.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra tregtare Concord Center, rruga 5 Maj, prane tregut Industrial.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578157-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B817F835-71B7-4369-B9D2-A72B4D11F45B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916E2D6C-26AE-498F-8E81-00093B253FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015FDC9F-5769-46E0-97D9-4D277A936CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B6B6C5-3809-4B04-B049-6CFA9A3C0129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94B2C4C-68A9-454F-93FA-042D4E060A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A824168B-13FD-462D-8748-27B491A04A4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C6BB56-2A4C-48CA-831A-52974112FDD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB29D64-C1A6-4387-8299-8AB1785B7A41
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-788922-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-898410-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të vetem të shoqërisë, datë 
27.02.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.  
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Lagjja Çlirimi, Rruga Pasho Hysi, Pallat 5-katesh, kati I-re, 
prane Kinemas.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         ;         
COROVODE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145028-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169383-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3E5C2A-8459-477C-A95E-BD75DC67A7BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA09E59-01B7-4D6C-86DB-D00F85D2C40E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3DC6C3D-A546-49D5-AE29-25E7F3AAD2C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=935757D4-F872-4FA6-9782-43DE48B28342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B3D661-A130-4E59-9234-0B2E43F4AA04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D98E581-3229-4C02-9941-C5D6E7C89C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DEDEFB3-FD25-4D30-837D-68D9B1F8D5B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02612391-6A61-449B-8365-DA8E924555A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02612391-6A61-449B-8365-DA8E924555A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791F5293-0963-4676-85D3-DF996FE31E2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF13BF2-B511-4765-9E00-5555EBAD42E2
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-804710-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831318-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-906015-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009

08/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-921861-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 08.09.2016 per 
shtyrjen e afatit te administratorit z. Bujar Hasanago deri me 08.09.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bujar Hasanago")                      Nga data 
"08/09/2016             Ne daten "08/09/2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-007547-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC455ACC-BFCB-4B71-B938-E27880E7E89E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9C2180-DC76-4CBB-A34D-30E78E26C20C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4512A8-662F-4D60-A945-F55E14B41553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4512A8-662F-4D60-A945-F55E14B41553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A9BF4A-7573-4A69-B21B-07A7B116A9C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD186A7-7C07-419A-8E7F-CA2E32C0810E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB36A19F-31B1-4016-9F9D-9265EBA642F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276CB615-C20A-44D8-ACA1-D67E7042F6B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142E8CE8-CEB6-48D3-A3B9-12DC2339129B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E57DBC0-A258-45A6-883D-301B53D93A25
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Bilanci Kontabël

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393358-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889226-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-977856-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
17.10.2018, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore. 2- Deklarim i E-Mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bujarhasanago@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Kamion Mercedes Benz, me targa AA 917 VC.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275336-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguse .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Alb -
edil .xlsx
Vendimi i ortakut.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Hasanago shpk .xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4465BFEC-86A8-44D1-9276-B7A0FB85D831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B79873-4698-45B5-8803-57B3D90969C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A56A3D4-A1FD-4120-8092-6EC9D9F479B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5824BB9E-DDA0-4DFA-8F84-53E0A6E3D98A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B75EB9C9-2BA3-4B59-A683-57BBE347A1F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98AA307D-85E3-41E6-96EA-98FE3EAE0A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0311BD7-5D6A-43FD-ADCF-D74EE9A47E9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7005FF4C-86D0-40B5-BF4B-0A5E0D1C4E2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FBFF2E-06DF-4B6B-8136-10EE53AA1223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FBFF2E-06DF-4B6B-8136-10EE53AA1223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32030F4F-ABD6-4E57-8ED6-5452CDB08D64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C5BD2C-CAD4-4D7A-B936-C3243C2FFF68
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27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556230-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese.pdf
vendim ortaku.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Hasanago 2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Hasanago 2019.xlsx

07/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697439-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare te firmosura.pdf
Vendimi i ortakut pdf.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performances.xlsx

04/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-793308-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.01.10.2021, ku vendosi : 
Riemërimin e Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Bujar Hasanago")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Hasanago")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/09/2016")            u be              ("01/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Hasanago")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/09/2021")            u be              ("01/10/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 05/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA20390-08AE-495E-B56E-D98BFD52289B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA39FF83-F3B9-4AD9-9BC5-6A0BB51C22E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E0BDA6-4BBB-4494-9ECD-D5BA1A22FFE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A770F673-E2E8-4019-BFE0-D2D9C8047250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A770F673-E2E8-4019-BFE0-D2D9C8047250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6CC08F1-EE36-426A-8BFB-B020F1DB7EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74447616-1DE0-4911-8D23-1AE007DDBFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32CC0FF7-C392-4E43-9095-A5D48F2D87B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20EDDE88-3F5B-4081-A59F-7902F5506826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1A3655-DAC4-461E-90E2-9C8944D15109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2EC6E9-9725-4A3D-AA99-BE33EB55C078
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